
,--- -------------------------------------------
i

Adresa: Senada Poturka SenCija bb
71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina

Tel/Fax: 033/464-284
Tel: 033/454-553

E-mail: gdobrinja@gdobrinja.edu.ba

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton 5arajevo
GIMNAZIJA DOBRINJA

Broj: 07-17-1627/20
Datum: 11.12.2020.godine

Na osnovu clana 18. stav (1), clana 90. Zakona 0 javnim nabavkama (1151. glasnik BiH", broj: 39/14),
clana 9. Pravilnika 0 javnim nabavkama roba,usluga i radova JU Gimnazija Dobrinja i Plana javnih
nabavki za 2020. godinu direktor donosi

ODLUKU
o POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

JEDNOG SIGURNOSNOG ORMARA I DVIJE KANCELARIJSKE STOLlCE

I
Odobrava se pokretanje postupka nabavke sljedecih artikala:

1. Ormar sigurnosni metalni Stuttgart, 4 police 1950*930*500 (1 komad) sa unosenjern
rnontaforn:

2. Stolica kancelarijska NS TAKTIK PVC baza sa podesivim rukonaslonima crna mreza/crna boja
(2 komada).

11
Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 2.880,00 KM bez PDV-a, 3.369,60 KM sa PDV-om.

III
Sredstva za realizaciju ugovora obezbijedice se iz vlastitih sredstava.

IV
U svrhu realizacije postupka nabavke koristice se direktni sporazum u skladu sa clanom 90. Zakona
o javnim nabavkama (Slufbeni glasnik BiH, broj: 39/14).

V
Ova odluka stupa na snagu danom donosen]a.

Obrazlozen]e
Obzirom da se u skladu sa potrebama skole mora provesti postupak nabavke jednog ormara
sigurnosnog metalnog Stuttgart, 4 police 1950*930*500 sa unosenjern i montazom, kao i dvije
stolice kancelarijske NS TAKTIK PVC baza sa podesivim rukonaslonima crna rnreza/cma boja, a
uzirnajuci u obzir da procijenjena vrijednost nabavke iznosi 2.880,00KM bez PDV-a, koristice se
postupak direktnog sporazuma u skladu sa clanom 90. Zakona 0 javnim nabavkama (Slufbeni
glasnik BiH, broj: 39/14).

DOSTAVUENO:
1. Racunovodstvo 1x
2. Arhiva 1x

Pripremila: Cesko Sanida, dipl.pravnikJ~b>

-------------_.------- 00_ •• ---._---- •• -. - •••


